

Årsredovisning

för

Åsemyrs Fiskeri & Lantbruk AB

559268-5951

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åsemyrs Fiskeri & Lantbruk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tjörn 2025-05-08

Ludvig Åsemyr



Årsredovisning

för

Åsemyrs Fiskeri & Lantbruk AB

559268-5951

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Åsemyrs Fiskeri & Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fiskeriverksamhet inom kräftfiske samt lantbruksverksamhet.

Företaget har sitt säte på Tjörn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret bytt namn från LÅFA Fiskeri AB till Åsemyrs Fiskeri & Lantbruk AB. Den breddning av verksamheten som påbörjades under föregående år har fortsatt under innevarande år. Detta har medfört att omsättningen ökat mot föregående år. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	1 190	827	426	395
Resultat efter finansiella poster	-12	3	19	21
Soliditet (%)	6	5	5	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	30 651	2 245	57 896
Balanseras i ny räkning		2 245	-2 245	0
Årets resultat			-12 481	-12 481
Belopp vid årets utgång	25 000	32 896	-12 481	45 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 896
årets förlust	-12 481
	20 415
disponeras så att i ny räkning överföres	20 415
	20 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025051614391

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 190 048	826 563
Övriga rörelseintäkter		16 188	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 206 236	826 563
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 738	-6 839
Övriga externa kostnader		-1 029 390	-455 637
Personalkostnader	2	-24 102	-226 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 532	-124 793
Summa rörelsekostnader		-1 211 762	-813 995
Rörelseresultat		-5 526	12 568
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 085	-9 147
Summa finansiella poster		-6 955	-9 090
Resultat efter finansiella poster		-12 481	3 478
Resultat före skatt		-12 481	3 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 233
Årets resultat		-12 481	2 245

L.A

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

297 000

515 752

Summa immateriella anläggningstillgångar

297 000

515 752

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4, 5

468 505

433 133

Summa materiella anläggningstillgångar

468 505

433 133

Summa anläggningstillgångar

765 505

948 885

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 030

101 024

Övriga fordringar

10 534

2 117

Summa kortfristiga fordringar

37 564

103 141

Kassa och bank

Kassa och bank

18 196

7 630

Summa kassa och bank

18 196

7 630

Summa omsättningstillgångar

55 760

110 771

SUMMA TILLGÅNGAR

821 265

1 059 656

2025051614392

L. Å

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

32 896

30 651

Årets resultat

-12 481

2 245

Summa fritt eget kapital

20 415

32 896

Summa eget kapital

45 415

57 896

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

42 500

72 500

Övriga skulder

646 851

678 851

Summa långfristiga skulder

689 351

751 351

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

30 000

30 000

Övriga skulder

51 499

124 292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

96 117

Summa kortfristiga skulder

86 499

250 409

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

821 265

1 059 656

2025051614393

L:Å

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken skrivs av utifrån individuell bedömning av marknadsvärdet. Avskrivningsperiod för post är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar och kan komma att justeras framöver.

Materiella anläggningstillgångar

Fiskeribåt	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	644 690	644 690
Inköp	330 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-644 690	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	330 000	644 690
Ingående avskrivningar	-128 938	-64 469
Försäljningar/utrangeringar	128 938	0
Årets avskrivningar	-33 000	-64 469
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 000	-128 938
Utgående redovisat värde	297 000	515 752

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	551 600	551 600
Inköp	121 964	0
Försäljningar/utrangeringar	-51 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	621 964	551 600
Ingående avskrivningar	-118 467	-58 143
Försäljningar/utrangeringar	33 540	0
Årets avskrivningar	-68 532	-60 324
Utgående ackumulerade avskrivningar	-153 459	-118 467
Utgående redovisat värde	468 505	433 133

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	468 505	433 133
	468 505	433 133

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tjörn 2025-05-08

Ludvig Åsemyr



L.Å